[bookmark: _GoBack]
[image: герб 2008 малый]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от    20.03.2017 г.     №24

	О представлении сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационной сети «Интернет», на который муниципальными служащими администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать.

В соответствии со ст. 15.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2016 года №2867-р,
п о с т а н о в л я ю:

1. Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, муниципальный служащий администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать, главе Солодушинского сельского поселения предоставляют:
1) гражданин претендующий на замещение должности муниципальной службы администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области - при поступлении на службу за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу;
2) муниципальный служащий администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области – ежегодно за календарный год, предшествующему году предоставления указанной информации, за исключением случаев размещения общедоступной информации в рамках исполнения должностных обязанностей муниципального служащего.
2. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, представляются гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, при поступлении на муниципальную службу, а муниципальными служащими администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области – не позднее 01 апреля года, следующего за отчетным.
3. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, представляются по форме, установленной распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2016 г. №2867-р.
4. Назначить уполномоченными на осуществление приема, обработки общедоступной информации, размещенной в информационной сети «Интернет», гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, муниципальными служащими администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, а также проверки достоверности и полноты представляемых сведений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, и приобщении данных сведений к личным делам муниципальных служащих:
- Вильд М. А. – специалиста 1 категории администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в информационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солодушинского
 сельского поселения						Е. В. Токарева
image1.jpeg